



URZĄD GMINY STAWIGUDA
ul. Olsztyńska 10
11-034 Stawiguda
tel.: 89 512 64 75, fax.: 89 512 69 10
www.stawiguda.com.pl
e-mail: stawiguda@stawiguda.com.pl

Stawiguda, dnia 18.08.2020r.

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.0.2020

Dotyczy: Rozeznania cenowego BiZ.271.0.2020 z dnia 11.08.2020r. na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi ul. Grzybowej w Gryźlinach.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1. Jaka klasę i kategorię posiada ul. Grzybowa?

Odpowiedź: Ulica Grzybowa jest drogą publiczną gminną nr 162026N klasy L.

Pytanie nr 2. Czy zakres dokumentacji obejmuje projekty wykonawcze?

Odpowiedź: Tak, zakres dokumentacji obejmuje projekty wykonawcze.

Pytanie nr 3. Czy do dokumentacji należy przyjąć podwyższenie kategorii drogi?

Odpowiedź: Nie należy przyjmować podwyższenia kategorii drogi.

Pytanie nr 4. Czy w zakres dokumentacji wchodzi projekt kanału technologicznego?

Odpowiedź: Tak należy uwzględnić w projekcie kanał technologiczny.

Pytanie nr 5. Czy w zakres dokumentacji wchodzi projekt oświetlenia ulicznego.

Odpowiedź: W zakres dokumentacji nie wchodzi projekt oświetlenia ulicznego.

Pytanie nr 6. Czy zamawiający dopuszcza odprowadzenie wód opadowych za pomocą poboczy filtrujących, jeżeli nie to jaki sposób odwodnienia preferuje zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odprowadzenie wód opadowych powierzchniowo, za pomocą poboczy filtrujących bądź innych zaproponowanych przez projektanta rozwiązań. Teren jest płaski, brak jest kanalizacji deszczowej do której można by się wpiąć i nie ma innych urządzeń odwadniających.

Istniejąca infrastruktura techniczna do wglądu jest na ogólnodostępnych stronach, np. <https://www.geoportal.gov.pl/>; <https://powiatolsztynski.geoportal2.pl/>

Pytanie nr 7. Jeżeli zamawiający preferuje wykonanie odwodnienia do którego będzie potrzebne zezwolenie wodno prawne to kto będzie ponosił koszty

związane z urządzeniami wodnymi.

Odpowiedź: Koszty wszelkich uzgodnień ponosi Wykonawca, zgodnie z zapisami rozszerezenia cenowego.

Pytanie nr 8. Czy zamawiający przewiduje poszerzenie pasa drogowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje poszerzenia pasa drogowego, należy maksymalnie poszerzyć jezdnię w ramach istniejącego pasa drogowego, bez naruszania zieleni i istniejącego oświetlenia.

Pytanie nr 9. Jeżeli zamawiający przewiduje poszerzenie granic pasa drogowego to czy wymagane będą mapy do podziałów działek czy projekty podziałów działek.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje podziałów działek.

Pytanie nr 10. Czy oznakowanie opakowania, koperty podane w „Rozpoznaniu cenowym jest prawidłowe jeżeli nie to proszę podać prawidłowe.

Odpowiedź: Zamawiający sprostował oczywistą omyłkę pisarską pismem z dnia 12.08.2020r, opublikowanym na stronie www.bip.stawiguda.pl

Pytanie nr 11. W związku z opublikowaniem zapytania cenowego na Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi ul. Grzybowej w Gryźlinach chciałbym zapytać o zakres robót do zaprojektowania.

W ogłoszeniu w punkcie E brzmiącym następująco: " opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót - dla każdej z branż (budowlana, sanitarna, elektryczna)" wymianiacie Państwo 3 branże natomiast nie wskazano zakresu do projektu. Bardzo proszę o przedstawienie w jakim zakresie ma zostać wykonany projekt - czy to tylko branża drogowa? czy może też odwodnienie lub oświetlenie uliczne?

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa obejmować powinna branżę drogową oraz sanitarną (odwodnienie). Informacje dotyczące odwodnienia zamieszczono w odpowiedzi na pytanie nr 6.

z up. WÓJTA
Artur Bał
Sekretarz Gminy